
RATHAUS ROHRBACH UND
SECKENHEIMER GÄSSCHEN
SANIERUNGSVARIANTE B

PROJ
DATUM
M
GEZ :

:
:
:

KESSLER DE JONGE
69120 HEIDELBERG

ARCHITEKTEN  BDA

FON: 06221 / 5850990  FAX: 06221 / 5850999
LUTHERSTRASSE 59

276

RI
1 : 100

BAUHERR: 
STADT HEIDELBERG 
UND GESELLSCHAFT FÜR GRUND 
UND HAUSBESITZ MBH HEIDELBERG

ANSICHT SÜD-OST

ANSICHT NORD-OST

= 116.91 m ü. NN

= 116.91 m ü. NN

= 116.67 m ü. NN

= 116.91 m ü. NN

-0.815

±0.00

+3.10

+6.095

+8.40

+10.60

Seckenheimer Gäßchen-0.37

±0.00

+3.10

+6.095

+8.40

+10.60

-0.25

+2.99

+5.87

+7.235

+11.78

-0.25

+3.245

+7.485

+12.03

bestehendes Gelände 

Rathaus

Rathausplatz

B1.0508.06.10

ANSICHT NORD-OST

ANSICHT SÜD-OST

RATHAUS ROHRBACH STEHT DEM
STADTTEILVEREIN ZUR VERFÜGUNG,
(VERLAGERUNG BÜRGERAMT IN DAS 
SECKENHEIMER GÄSSCHEN 1)
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